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Mail jairo soares <jairo.soares@drogafonte.com.br>

Esclarecimentos - Demanda Judicial - Secretaria de Estado da Administragao/PB -
PE N° 90027/2024 (SRP)

2 mensagens

jairo soares <jairo.soares@drogafonte.com.br> 8 de agosto de 2024 as 10:37
Para: gelicO4@centraldecompras.pb.gov.br

A/C Sr.2 Jéssica

Objeto: Aquisicdo de Medicamentos - PE N° 90027/2024 (SRP)

Bom dia!

Por gentileza, gostaria de saber, se todos os itens sdo de Demanda Judiciais ?

Atenciosamente,

Jairo Soares

/Auxiliar de Licitagao
® jairosoares@drogafonte.com.br © @ adrogafonte
® Ramal 815 WWW.DROGAFONTE.COM.BR

FAZENDO

DROGAFONTE Jfo | ADmG
"j | /8

DAS PESSOAS

Fone: (81) 2102.1819. ’

Gabriela Guedes Campelo <gelicO4@centraldecompras.pb.gov.br> 8 de agosto de 2024 as 14:53
Para: jairo soares <jairo.soares@drogafonte.com.br>

Prezado,
Segue, anexo, Resposta ao Pedido de Esclarecimento interposto.
Salientamos que a sessao de abertura esta programada para o dia 12/08/2024, as 9h.

Esclarecidos os questionamentos, e sem mais nada a evocar, solicitamos o0 acesso dos sites
www.centraldecompras.pb.gov.br e www.gov.br/compras para maiores informagdes e
acompanhamento do certame.

Comisséao 04

Secretaria de Estado da Administragao - SEAD/PB

Geréncia Executiva de Licitagao - Central de Compras da Paraiba
(83) 3208 - 9839

De: "jairo soares" <jairo.soares@drogafonte.com.br>

Para: gelicO4@centraldecompras.pb.gov.br

Enviadas: Quinta-feira, 8 de agosto de 2024 10:37:11

Assunto: Esclarecimentos - Demanda Judicial - Secretaria de Estado da Administragao/PB -
PE N° 90027/2024 (SRP)

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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